[bookmark: __DdeLink__39_148957468]Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
_______________«Детский сад №6 «Радуга» с. Троицкое»_____________________
694046, Сахалинская область, Анивский район, с. Троицкое, ул. Невельская, 13
[bookmark: __DdeLink__59_1164051767][bookmark: __DdeLink__380_649204390][bookmark: __DdeLink__34_2034957265]тел.: 8 (424 41) 94-336, тел/факс 8 (424 41) 94-232, e-mail:raduga-6aniva@mail.ru

			                     Приказ
	                        От 08.06.2022 г. № 223-од
	О выходе за пределы территории МБДОУ № 6 «Радуга»

С целью реализации годового плана воспитательно-образовательной работы дошкольного образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Разрешить 08.06.2022 г. С 10.30. до 11.30 выход воспитанников старшей «Б» и «Г» группы в количестве 24 человек в библиотеку с.Троицкое.
	2. Назначить ответственными сопровождающими воспитателя Бочугову Т.В., воспитателя Лимаренко О.А.
	3. Заместителю заведующей Упоровой Е.В. провести инструктаж и запись в журнале экскурсий.
	4. Медицинской сестре Фоминой А.А. собрать медицинскую аптечку с набором медикаментов и перевязочных средств.
	5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая                                                                           Королёва Л.В.

С приказом ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]
Бочугова Т.В.

Лимаренко О.А.